关于山东省科技攻关计划、山东省中青年科学家科研奖励基金计划、山东省教育厅科技计划、山东省软科学计划等项目结项的通知
各有关单位：

根据《山东省科技发展计划项目验收管理办法》、《山东省教育厅科技计划管理办法》、《山东省软科学计划项目结题管理办法》等文件的相关要求，现对我校承担的各类科技项目结项事宜通知如下。
1、我校承担的、按合同要求于2012年12月底之前应该结项的各类科技项目，请尽快准备结项。
2、省科攻关计划、省中青年科学家科研奖励基金计划、山东省教育厅科技计划、山东省软科学计划等项目完成后都将进行验收。省科攻关计划项目验收会和鉴定会需同时召开，省中青年科学家科研奖励基金计划、山东省教育厅科技计划依据完成成果形式确定是否采取会议鉴定。
3、项目负责人要严格按照立项时签订的合同内容、指标，高质量完成计划。发表论文都要署上受该项目资助，否则不予认可，详情查看管理办法具体要求。
4、相关管理办法、结项要求及表格请到科研处网站“成果管理”栏目下载。
5、请应结项各项目组于2012年9月26日前到科研处登记，并将结项材料初稿报科研处。

联系人:刘俞斌;联系电话:61149
科 研 处

2012年9月18日